
Model No.VC1310L Staubsauger



Model No.VC1310L Staubsauger



Model No.VC1310L Staubsauger
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 452451-7 Basishaken 1

002 266053-1 Bindekopf-Blechschraube 4X35 3

003 140751-4 Verkleidung kpl. 1

003 INC. 4-6

004 451340-3 Griff 1

005 891977-8 Warnaufkleber 1

006 423393-2 Oberer Dämpfer 1

007 266060-4 Bindekopf-Blechschraube 4X65 3

008 869042-1 Typenschild VC1310L 1

009 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

010 451343-7 Schalterhalter 1

011 650623-0 Schalter 1 *

011-1 650659-9 Schalter 1703.4201 X 1

012 686023-8 Buchsenhülse 6 *

012-1 686023-8 Buchsenhülse < 8

013 631922-9 Sub-Controller 1

014 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1

015 961062-2 Anschlagring (EXT) E-12 1

017 655117-0 Steckdose 1 *

017-1 655123-5 Steckdose S 1 *

017-2 655123-5 Steckdose O 1

018 685740-7 Gummiplatte S 1

019 140742-5 Schaltersockel komplett 1 *

019 INC. 24 *

019-1 140742-5 Schaltersockel komplett < 1

019-1 INC. 24

024 891982-5 Warnaufkleber 1 *

024-1 891982-5 Warnaufkleber < 1

025 213054-0 O-Ring 9 1

026 451344-5 Drehknopf 1

027 213176-6 O-Ring 14 1

028 451342-9 Schalthebel 1

030 266630-9 Senkkopfgewindeschraube 4X16 4

031 620033-5 Controller 1

032 695350-2 Stromversorgungskabel 1.5-3-5.
0

1

033 682575-7 Kabelschutz 1

034 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 2

035 687149-9 Kabelklemme 1

036 688131-1 Leitungsfilter 2 *

036-1 688131-1 Leitungsfilter O 2

037 140254-8 Abscheider komplett 1

037 INC. 38

038 423395-8 Unterer dämpfer 1

039 423279-0 Dichtungsring 70 1

040 451338-0 Motorabdeckung 1

041 241512-6 Ventilator 62 1

042 424228-0 Gummiring 120 1



043 125876-5 Motor kpl. 1

C10 213406-5 O-Ring 30 S 1

043 INC. 44-50,52,54,55

044 911283-6 Flachkopfschraube M5X60 WR 2

045 195483-8 Kohlebürsten 1 *

045-1 195489-6 Kohlebürsten O 1

046 452106-4 Endglocke 1

047 643610-6 Bürstenhalter 6.5X13.5 2

048 911118-1 Flachkopfschraube M4X12 WR 2

049 687010-0 Band 1

050 267715-4 Wellenscheibe 20 1

051 211092-6 Kugellager 629DDW 1

052 517849-6 Ankerbaugruppe 240V 1

052 INC. 51,53

053 211087-9 Kugellager 6200DDW 1

054 526204-1 Feldeinheit 240V 1

C10 654304-8 Behälter 2

055 452105-6 Basis 1 *

055-1 454480-6 Basis S 1

056 316795-8 Flansch 1

057 241910-4 Ventilator 125 1

058 325747-8 Abstandshalter 1

059 346114-4 Rückfahrklinge 1

060 241910-4 Ventilator 125 1

061 316799-0 Unterlegscheibe 10 1

062 931403-6 Sechskantmutter M8 1

063 346115-2 Lüfterradabdeckung 1

064 424229-8 Stützring 1

065 423396-6 Hinterer Blockfilter 1

066 423399-0 Seitlicher Blockfilter 1

067 423397-4 Dämpfungsband 1

068 140251-4 Tankdeckel kpl. 1

069 141019-1 Schwimmer kpl. 1

C10 423365-7 Schaumgummidichtung 70 1

070 452446-0 Ansaugkäfig 1

071 195438-3 Pulverfilter Set 1

072 424377-3 Dämpfer 1

073 A-50485 Vorfilter 1 *

073-1 140253-0 Vorfilter kpl. O 1

074 424230-3 Stoßfänger 1

075 266257-5 Bindekopf-Blechschraube 4X28 3

076 419351-4 Halterplatte 1

077 419350-6 Halter 1

078 421468-1 Kabeldichtung 1

079 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 4

080 168537-4 Einhängebügel 2

081 168535-8 Laufrolle 50 2 *

081-1 162C28-5 CASTER 50 O 2

082 168434-4 Laufrolle 50 2 *

082-1 162C27-7 CASTER 50 O 2

083 649150-2 Erdungsleitung 120 1

084 452291-3 Tank 1



085 213655-4 O-Ring 56 1

086 451348-7 Einlass 1

087 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 3

088 424382-0 Gummihalter 1

089 891978-6 Warnaufkleber 1

A01 195433-3 Schlauch komplett 28-3.5 Set 1 *

A01 INC. A02,A03 *

A01-1 195433-3 Schlauch komplett 28-3.5 Set O 1

C20 417191-4 Manschettenschloss 1

C30 417586-1 Stopper 1

C40 417662-1 Hülse 1

C50 417766-9 Muffe 38 1

A01-1 INC. A02,A03

A02 417765-1 Muffe 22 1

A03 424379-9 Muffe 24 1

A04 417764-3 Halter 10-33 4

A05 195432-5 Polybeutelsatz 1

A06 195439-1 Reinigungs-set 1

A06 INC. A07-A10 *

A06 INC. A07-A10,A14

A07 195434-1 Schlauch komplett 38-2.5 Set 1 *

A07-1 195434-1 Schlauch komplett 38-2.5 Set O 1

C20 417191-4 Manschettenschloss 1

C30 417306-3 Hülse 2

C40 417307-1 Muffe 1

C50 417586-1 Stopper 2

A08 192563-1 Gerades Rohr Set 1

A09 192562-3 Biegerohr Set 1

A10 410306-2 Eckendüse 1

A11 451350-0 Stopper 1

A12 451354-2 Rohrhalter 1

A13 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

A14 122512-4 Düse Baugruppe 1

C01 151449-8 Rolle 40 komplett 2

C06 415962-3 Rolle 14 2

C11 256241-8 Stift 3 2

C16 265871-4 Zylinderschraube 4X16 6

C21 154427-7 Kniestückverbindung komplett 1

C26 415965-7 Obere Düse 1

C31 415964-9 Verbindungshalter 1

C36 743328-0 Bürste 1

C41 743327-2 Abstreifer 1

F01 195549-4 Düse Baugruppe A Set 1

F02 195550-9 Düse Baugruppe B Set 1

F03 195551-7 Düse Baugruppe Set 1

F04 195553-3 Vorfilter-set 1

F05 195555-9 Filter für Wasser Set 1

F08 192236-6 Ankerdüse Set 1

F12 195432-5 Polybeutelsatz 1

F15 195435-9 Schlauch komplett 38-5 Set 1

F16 195436-7 Schlauch komplett 28-5 Set 1



F17 195437-5 Schlauch komplett 28-2.5 Set 1

F21 195544-4 Halter 10-33 Set 1

F22 195547-8 Frontmanschette 22 Set 1

F23 195545-2 Frontmanschette 38 Set 1

F24 195548-6 Verbindung 22-38 Set 1

F25 195552-5 Dämpfersatz 1

F26 195546-0 Frontmanschette 24 Set 1

F27 195637-7 Haltermanschette Set 1

F28 195557-5 Filterbeutel-satz 1 *

F28-1 195557-5 Filterbeutel-satz O 1

F29 198184-7 Düse Baugruppe Set 1

F31 198533-8 Düse Baugruppe Set 1

F32 191G76-1 Netzhülsenschlauch 28-5 Set 1

F86 191M77-5 Verbindungs- A32 Set 1

F87 191M78-3 Verbindungs- B35 Set 1

F88 191M79-1 Verbindungs- C38 Set 1

F89 198599-8 Makpac-Adapter-Set 1

C10 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4

C20 422180-6 Schlauchhaken 1

F90 198730-6 Makpac-Adapter-Set 1 *

C10 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4 *

C20 422180-6 Schlauchhaken 1 *

F94 1914Y6-9 Rotationsbürstendüse, Set 1

F95 1914Y7-7 Rotationsbürstendüse, Set 1

F96 422A02-6 Kappe 1

F97 1915W7-9 BRUSH COMPLETE SET 1

G09 1912G4-5 Teleskoprohr komplett Set 1

G10 1912G5-3 Gebogenes Rohr, Komplett-Set 1

G11 413R35-4 Stopper 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/10/2025


